令和３年７月吉日

保護者の皆様

調布市立第四中学校 PTA

   リユース担当・副会長

標準服・体操着リユースのお知らせ

早いもので夏休みが近づいてまいりました。日頃より四中 PTA の活動にご協力いただきありがとうござ

います。

調布四中では PTA活動の一環として、標準服・体操着のリユースを行っております。

現在 PTA室に下記の通りの在庫があります。

7月 16日（金）保護者会の際に、PTA室前（蜂の巣校舎 1階）にラックを出す予定です。サイズアップや

破れ、洗濯予備などに、ぜひご活用ください！

標準服の上着（ジャケット）はメーカーにより、

男女関係なく右上、左上、シルエットなど仕様が

異なりますので、各自でご確認お願いします。

サイズ・色 数 サイズ・色 数

M 3 ｗ６３ 4
L 3 ｗ６６ 2
LL 1 ｗ６９ 2

S 2 ｗ７２ 10
M 4 ｗ８０ 2
L 1 ｗ８５ 1

LL 1 ピンクM 5
JM 1 ブルーM 2

w70 1 ブルーLL 1

ｗ７３ 3 赤 2
ｗ７６ 2 青 3
ｗ８２ 2 緑 4

ネクタイ 緑 9

サイズ 数 サイズ 数

トレシャツ（長袖） L 1 Tシャツ（半袖） L 7

M 1 長ズボン L 2

L 4
LL 1

ハーフパンツ

上着（ジャケット）：右上

上着（ジャケット）：左上

ズボン（夏冬混合）

スカート（夏冬混合）

ニットベスト

リボン

リユース標準服

ジャージ